Tiktok @fawwazkaban yang berjumlah 23 video:

1. Akidah

a. Syahidnya Singa Gurun Pasir

Video yang diunggah pada tanggal 04 Juli 2023, Fawwaz

menyampaikan video dakwahnya dengan bercerita kejadian wafatnya

singa gurun pasir yaitu Umar bin Khattab, khalifah kedua Islam,

meninggal dunia pada Rabu, 25 Dzulhijjah 23 H/644 M setelah

dibunuh oleh Abu Lukluk, seorang budak Persia yang fanatik. Sebelum

membunuh Umar, Abu Lukluk menyebarkan konsprasi yang dibuat

mailto:@teungkusakhra.ay_